
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/875/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7065



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 534 862,90 581 215,01 3 116 077,91 

  60016   Drogi publiczne gminne 399 478,42 581 215,01 980 693,43 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 581 215,01 581 215,01 

      Remont odcinka drogi gminnej ul. Jaracza w Wolinie 0,00 581 215,01 581 215,01 

855     Rodzina 5 726 054,00 8 000,00 5 734 054,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 36 200,00 6 000,00 42 200,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 430,00 1 000,00 9 430,00 

        8 430,00 1 000,00 9 430,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 770,00 5 000,00 32 770,00 

        27 770,00 5 000,00 32 770,00 

  85504   Wspieranie rodziny 420,00 2 000,00 2 420,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 2 000,00 2 000,00 

        0,00 2 000,00 2 000,00 

                  

Razem: 119 191 186,49 589 215,01 119 780 401,50 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/875/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7065



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 18 640 150,25 -474 213,99 18 165 936,26 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 590 790,64 -474 213,99 8 116 576,65 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

1 103 894,00 -474 213,99 629 680,01 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Dargobądz i Wisełka oraz sieci rozdzielczej kanalizacji 
sanitarnej wraz z odrzutami w miejscowości Kołczewo 

1 103 894,00 -474 213,99 629 680,01 

600     Transport i łączność 31 278 884,84 990 000,00 32 268 884,84 

  60016   Drogi publiczne gminne 22 342 110,02 609 680,00 22 951 790,02 

    4270 Zakup usług remontowych 1 597 426,00 990 000,00 2 587 426,00 

      Remont odcinka drogi gminnej ul. Jaracza w Wolinie 0,00 990 000,00 990 000,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

380 320,00 -380 320,00 0,00 

      
RFIL - Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Jaracza 
w Wolinie 

380 320,00 -380 320,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 8 290 549,35 380 320,00 8 670 869,35 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

2 041 268,35 380 320,00 2 421 588,35 

      
RFIL - Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w 
m. Recław 

195 086,00 380 320,00 575 406,00 

750     Administracja publiczna 11 009 746,96 -13 500,00 10 996 246,96 

  75011   Urzędy wojewódzkie 329 438,41 6 000,00 335 438,41 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 850,53 6 000,00 241 850,53 

        235 850,53 6 000,00 241 850,53 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 026 026,05 -19 500,00 8 006 526,05 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 019 131,00 -19 500,00 3 999 631,00 

        4 019 131,00 -19 500,00 3 999 631,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/875/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7065



754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 255 975,08 68 239,58 2 324 214,66 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 368 670,80 68 239,58 1 436 910,38 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 605,72 1 500,00 50 105,72 

        48 605,72 1 500,00 50 105,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 968,93 2 812,58 166 781,51 

      FS Troszyn 0,00 2 812,58 2 812,58 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

320 000,00 63 927,00 383 927,00 

      
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego na wyposażenie jednostki OSP w 
Kołczewie 

320 000,00 63 927,00 383 927,00 

852     Pomoc społeczna 4 471 141,18 -3 000,00 4 468 141,18 

  85202   Domy pomocy społecznej 951 600,00 -3 000,00 948 600,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

951 600,00 -3 000,00 948 600,00 

        951 600,00 -3 000,00 948 600,00 

855     Rodzina 6 458 764,50 12 502,00 6 471 266,50 

  85501   Świadczenie wychowawcze 36 200,00 6 000,00 42 200,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

36 200,00 6 000,00 42 200,00 

        36 200,00 6 000,00 42 200,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 140 974,30 4 000,00 5 144 974,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 270,00 4 000,00 124 270,00 

        120 270,00 4 000,00 124 270,00 

  85504   Wspieranie rodziny 281 420,00 2 502,00 283 922,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 085,00 2 085,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7065



        0,00 2 085,00 2 085,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 365,00 365,00 

        0,00 365,00 365,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 52,00 52,00 

        0,00 52,00 52,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 298 030,10 12 000,00 20 310 030,10 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 6 870 315,00 12 000,00 6 882 315,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 871,72 12 000,00 367 871,72 

        355 871,72 12 000,00 367 871,72 

926     Kultura fizyczna 1 159 741,07 -2 812,58 1 156 928,49 

  92601   Obiekty sportowe 510 843,25 -2 812,58 508 030,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 432,02 -1 932,58 22 499,44 

      FS Troszyn 4 552,58 -1 932,58 2 620,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 192,83 -880,00 5 312,83 

      FS Troszyn 880,00 -880,00 0,00 

                  

Razem: 146 771 186,49 589 215,01 147 360 401,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7065


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-19T08:26:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




